
1 

  

RĒZEKNES NOVADA DOME 

TAUTSAIMNIECĪBAS ATTĪSTĪBAS 

JAUTĀJUMU KOMITEJA 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
 SĒDES PROTOKOLS 

 Rēzeknē 
 
2024. gada 12. septembrī Nr. 17 
 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:00 
Sēdes veids – atklāta  
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Guntis Rasims  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Gunārs Smeilis, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs (no plkst.9:43 līdz plkst.10:34), Deputāts 
Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Artūrs Šķesters, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guna Popova, 
Deputāts Jolanta Smane. 

 
Nepiedalās: 
Komitejas locekļi: 

 Domes priekšsēdētāja vietnieks Georgijs Jevsikovs – pamatdarbā, 
 Deputāts Rita Tērauda – personīgi iemesli. 

 
Uzaicinātie: 

 Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Edmunds Džiguns (27.§), SIA "Lighthouse"  
Projektu vadītājs Guntis Jaunzems (27.§), Kaunatas apvienības pārvaldes Saimniecības un 
tehniskā nodrošinājuma nodaļas Ceļu būvtehniķis Daivis Rudzgailis (28.§). 
 

Darba kārtībā: 
 
1. Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Aktīvai jaunatnei Nautrēnu apvienībā” 

ietvaros. 

2. Par precizējumu Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.jūlija lēmumā Nr.652 “Par Latgales 
atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 2024.-2030. gadam apstiprināšanu". 

3. Par grozījumiem Dekšāres pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu”. 



2 

4. Par grozījumiem Viļānu novada domes 2011.gada 25.augusta lēmumā „Par zemes lietošanas 
tiesību izbeigšanu Dekšāres pagastā”. 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmuma „ Par zemes vienību 
piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā”, par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 
003 0013. 

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā „Par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 009 0495 un 7898 009 0667 apvienošanu Viļānu 
pagastā”. 

7. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.augusta lēmumā “Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Ozolaines pagastā”. 

8. Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

9. Par valsts īpašuma “Rāznas ezers” daļas iegūšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
bezatlīdzības lietošanā. 

10. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0352 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā. 

11. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 
0500, 7862 003 0304 un 7862 005 0356 Kaunatas pagastā. 

12. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0061 
Pušas pagastā. 

13. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7898 003 0496 
Viļānu pagastā. 

14. Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0360, 7880 
004 0244, 7880 004 0243, 7880 004 0245 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu 
Pušas pagastā. 

15. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 009 **** sadali Čornajas 
pagastā. 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0506 sadali Kaunatas pagastā. 

17. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0051 sadali 
Mākoņkalna pagastā. 

18. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu T.S. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7858 
006 **** Ilzeskalna pagastā. 

19. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu 
pagastā, Rēzeknes novadā. 

20. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Čornajas 
pagastā. 

21. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)" Lūznavas 
pagastā. 

22. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7870 
003 **** Maltas pagastā. 

23. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, 
Rēzeknes novadā. 

24. Par finanšu līdzekļu, kas tika iegūti pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā, 
izlietošanu citiem mērķiem Dricānu apvienības pārvaldē. 

25. Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu atlīdzībai par Nautrēnu vidusskolas un Verēmu pamatskolas sporta 
laukumu būvprojektu izstrādi un autoruzraudzību būvdarbu laikā. 



3 

26. Par nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu Vērēmu PII 
bērnu laukuma rekonstrukcijai un gaisa pūtēja iegādei Bērzgales ciema attīrīšanas iekārtām. 

27. Informatīvais ziņojums par SIA "Lighthouse" pilotprojektu, kas varētu norisināties Maltas 
apvienības pārvaldes pagastu ēkās. 

28. Par nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu Kaunatas 
apvienības pārvaldē. 

29. Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Ķer iedvesmu laukos” ietvaros Dricānu 
apvienības pārvaldē. 

 
1.§ 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Aktīvai jaunatnei Nautrēnu apvienībā” 
ietvaros 

Ziņo Daila Ekimāne: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024. gada 9. septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Aktīvai 
jaunatnei Nautrēnu apvienībā” ietvaros. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kad varētu sākties projekta realizācija? 

Izsaka viedokli Daila 
Ekimāne: 

Projekta realizācija sākas ne ātrāk par marta mēnesi. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tad priekšfinansējums ir jāieplāno nākamā gada budžetā. 

Izsaka viedokli Daila 
Ekimāne: 

Tas būs nākamā gada vai pat aiznākamā gada budžetā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kādas ir paredzētas aktivitātes? 

Izsaka viedokli Daila 
Ekimāne: 

(sniedz atbildi) 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Vai konkrēta inventāra iegāde arī ir paredzēta. 

Izsaka viedokli Daila 
Ekimāne: 

Nē, nav paredzēta. Inventāru, ja nepieciešams, var iznomāt. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Aktīvai jaunatnei Nautrēnu apvienībā” ietvaros". 

 
2.§ 

Par precizējumu Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.jūlija lēmumā Nr.652 “Par Latgales 
atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 2024.-2030. gadam apstiprināšanu" 

Ziņo Agita Silkāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par precizējumu Rēzeknes novada domes 2024.gada 4.jūlija lēmumā 
Nr.652 “Par Latgales atkritumu apsaimniekošanas reģionālo plāna 
2024.-2030. gadam apstiprināšanu". 



4 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Izņemot kļūdu, nekā cita nav? 

Izsaka viedokli Agita 
Silkāne: 

Nav. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par precizējumu Rēzeknes novada domes 
2024.gada 4.jūlija lēmumā Nr.652 “Par Latgales atkritumu 
apsaimniekošanas reģionālo plāna 2024.-2030. gadam apstiprināšanu"". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Dekšāres pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu” 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem Dekšāres pagasta padomes 2009.gada 27.janvāra 
lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Ko plānots darīt ar zemes vienību tālāk? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Uz zemes vienības atrodas nenoskaidrotas piederības būve. Līdz ar to tas 
ir pašvaldības īpašums, bet zemi atsavināšanai nodot nevar. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Dekšāres pagasta padomes 
2009.gada 27.janvāra lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu”". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Viļānu novada domes 2011.gada 25.augusta lēmumā „Par zemes 
lietošanas tiesību izbeigšanu Dekšāres pagastā” 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem Viļānu novada domes 2011.gada 25.augusta lēmumā 
„Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Dekšāres pagastā”. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tāda pati situācija? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Te ir tāda pati situācija. Zemes vienība atrodas blakus. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 



5 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Viļānu novada domes 
2011.gada 25.augusta lēmumā „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu 
Dekšāres pagastā”". 

 
5.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmuma „ Par zemes 
vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā”, par zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7846 003 0013. 
Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 7.augusta lēmuma 
„ Par zemes vienību piekritību pašvaldībai Čornajas pagastā”, par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 003 0013. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2014.gada 7.augusta lēmuma „ Par zemes vienību piekritību pašvaldībai 
Čornajas pagastā”, par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7846 003 
0013". 

 
6.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra lēmumā „Par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 009 0495 un 7898 009 0667 apvienošanu Viļānu 

pagastā” 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2022.gada 15.decembra 
lēmumā „Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7898 009 0495 
un 7898 009 0667 apvienošanu Viļānu pagastā”. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Arī kaut kas līdzīgs? 

Izsaka viedokli Lidija 
Kuzņecova: 

Uz zemes vienības atrodas moto trase. Tika izteikta vēlme, ka to varētu 
iegādāties. Pēc reģistrēšanas zemesgrāmatā, tiks rīkota izsole. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2022.gada 15.decembra lēmumā „Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7898 009 0495 un 7898 009 0667 apvienošanu Viļānu 
pagastā”". 



6 

7.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.augusta lēmumā “Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Ozolaines pagastā” 

Ziņo Marta Vizule: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2024.gada 15.augusta lēmumā 
“Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)” Ozolaines pagastā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2024.gada 15.augusta lēmumā “Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Ozolaines pagastā”". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 
Ziņo Jolanta Lontone: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 

par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kādi ir paredzamie termiņi. Tāpat kā bija noteikts, līdz 2025.gada 
beigām? 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Noteikti līdz 2025.gada beigām. Ir jāskatās, kā būs ar publiskajām 
apspriešanām, vai būs atkārtotas publiskās apspriešanas. Jo ātrāk uzsāks, 
jo ātrāk pabeigs. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Vai ir konstatētas kādas pretrunas abos plānos? 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Pretrunu nav, jo Viļānu teritorijas plānojums tika pārņemts. Tas ir kā 
atsevišķs dokuments. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tās būs vairāk procesuālas darbības. 

Izsaka viedokli Jolanta 
Lontone: 

Līdz šim no iedzīvotājiem nav saņemti iesniegumi par to, ko viņi gribētu 
mainīt. Ir atsevišķi gadījumi, kas saistās ar ceļiem. Tas viss tiks ielikts 
jaunajā teritorijas plānojumā. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Pa šo laiku dažādas lietas ir mainījušās. Piemēram, aizsargjoslu 
sarkanajās līnijās ir izmaiņas. Līdz ar to izmaiņas noteikti būs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Rēzeknes novada teritorijas plānojuma 
izstrādes uzsākšanu". 

 
9.§ 



7 

Par valsts īpašuma “Rāznas ezers” daļas iegūšanu Rēzeknes novada pašvaldības 
bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Ilona Turka: Izskatot pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvaldes” 
2024.gada 14.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par valsts īpašuma “Rāznas 
ezers” daļas iegūšanu Rēzeknes novada pašvaldības bezatlīdzības 
lietošanā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

(pauž viedokli) 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par valsts īpašuma “Rāznas ezers” daļas 
iegūšanu Rēzeknes novada pašvaldības bezatlīdzības lietošanā". 

 
10.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 
0352 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 3.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 6876 006 0352 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 
pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kādi mērķi? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Nodot atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 006 0352 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Nautrēnu pagastā". 

 
11.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 
0500, 7862 003 0304 un 7862 005 0356 Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes, 2024.gada 16.augusta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībām ar 
kadastra apzīmējumiem 7862 005 0500, 7862 003 0304 un 7862 005 
0356 Kaunatas pagastā. 



8 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībām ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0500, 7862 003 0304 un 
7862 005 0356 Kaunatas pagastā". 

 
12.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0061 
Pušas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 20.augusta iesniegumu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7880 006 0061 Pušas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7880 006 0061 Pušas pagastā". 

 
13.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7898 003 0496 
Viļānu pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Viļānu apvienības pārvaldes 2024.gada 2.septembra 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 7898 003 0496 Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7898 003 0496 Viļānu pagastā". 

 
14.§ 

Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 004 0360, 7880 
004 0244, 7880 004 0243, 7880 004 0245 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu 

Pušas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2024.gada 19.augusta iesniegumu, 

lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 



9 

par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7880 
004 0360, 7880 004 0244, 7880 004 0243, 7880 004 0245 apvienošanu 
un starpgabala statusa noteikšanu Pušas pagastā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Cik pierobežnieku tur ir? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Kāds pierobežnieks noteikt gribēs paņemt, tur ir grūta piekļuve. Tur ir 
meliorācijas grāvji. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tas nav tik liels zemes gabals. 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Jā. Šo zemes gabalu vajadzētu nodot nomā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7880 004 0360, 7880 004 0244, 7880 004 0243, 
7880 004 0245 apvienošanu un starpgabala statusa noteikšanu Pušas 
pagastā". 

 
15.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7846 009 **** sadali Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.M. pilnvarotās personas D.G. 2024.gada 27.augusta 
iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7846 009 **** sadali Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par mantojamās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7846 009 **** sadali Čornajas pagastā". 

 
16.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0506 sadali Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 16.augusta 

iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 005 0506 
sadali Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 



10 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7862 005 0506 sadali Kaunatas pagastā". 

 
17.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0051 sadali 
Mākoņkalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot K.I. 2024.gada 21.augusta iesniegumu, lūdzu virzīt sagatavoto 
lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par pašvaldībai 
piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0051 sadali 
Mākoņkalna pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7872 008 0051 sadali Mākoņkalna pagastā". 

 
18.§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu T.S. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 
7858 006 **** Ilzeskalna pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Valsts zemes dienesta reģionālās pārvaldes 2024.gada 22.jūlija 
vēstuli, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu T.S. uz zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumu 7858 006 **** Ilzeskalna pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu T.S. 
uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7858 006 **** Ilzeskalna 
pagastā". 

 
19.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Lauku mērnieks” sertificētas zemes ierīkotājas Anetes 
Geduševas-Bērziņas 2024.gada 15.augustā iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)”, Audriņu pagasts, Rēzeknes novads. 

Par lēmumu balso: 



11 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Audriņu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
20.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Čornajas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas 
Kristīnes Mundas 2024.gada 2.septembrī iesniegto zemes ierīcības 
projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā 
domes sēdē par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam 
īpašumam “(..)” Čornajas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Čornajas pagastā". 

 
21.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Lūznavas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”AMETRS” vadītāja Jura Kazāka 2024.gada 29.augustā 
iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma 
projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)" Lūznavas pagastā". 

 
22.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7870 
003 **** Maltas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”Latvijasmernieks.lv” sertificētas zemes ierīkotājas Annas 
Leimanes 2024.gada 27.augustā iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 



12 

par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam ar 
kadastra Nr.7870 003 **** Maltas pagastā. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

Kas būs ar otru zemes vienību? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Tas paliks pašvaldības īpašumā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.7870 003 **** Maltas pagastā". 

 
23.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu 
pagastā, Rēzeknes novadā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas Līgas 
Romančukas 2024.gada 4.septembrī iesniegto zemes ierīcības projektu, 
lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes sēdē 
par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 
“(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Viļānu pagastā, Rēzeknes novadā". 

 
24.§ 

Par finanšu līdzekļu, kas tika iegūti pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 
rezultātā, izlietošanu citiem mērķiem Dricānu apvienības pārvaldē 

Ziņo Oskars Babris: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024.gada 26.augusta 
iesniegumu, lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
finanšu līdzekļu, kas tika iegūti pašvaldības nekustamā īpašuma 
atsavināšanas rezultātā, izlietošanu citiem mērķiem Dricānu apvienības 
pārvaldē. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tas ir LADA projekts? 

Izsaka viedokli Oskars 
Babris: 

Jā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Tas vēl tiks sniegts? 

Izsaka viedokli Oskars 
Babris: 

Tas jau ir iesniegts. 



13 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kādas ir kopējās projekta izmaksas? 

Izsaka viedokli Oskars 
Babris: 

8 909 euro, 70 centi. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par finanšu līdzekļu, kas tika iegūti pašvaldības 
nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā, izlietošanu citiem mērķiem 
Dricānu apvienības pārvaldē". 

 
25.§ 

Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu atlīdzībai par Nautrēnu vidusskolas un Verēmu pamatskolas sporta 

laukumu būvprojektu izstrādi un autoruzraudzību būvdarbu laikā 
Ziņo Līvija Plavinska: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 5.septembra 

iesniegumu, lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu atsavināšanas 
rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu atlīdzībai par Nautrēnu 
vidusskolas un Verēmu pamatskolas sporta laukumu būvprojektu 
izstrādi un autoruzraudzību būvdarbu laikā. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kad projekts varētu būt gatavs? 

Izsaka viedokli Līvija 
Plavinska: 

Līdz oktobra beigām, varbūt ātrāk. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Nautrēnu apvienības pārvaldes nekustamo 
īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu atlīdzībai 
par Nautrēnu vidusskolas un Verēmu pamatskolas sporta laukumu 
būvprojektu izstrādi un autoruzraudzību būvdarbu laikā". 

 
26.§ 

Par nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu Vērēmu PII 
bērnu laukuma rekonstrukcijai un gaisa pūtēja iegādei Bērzgales ciema attīrīšanas 

iekārtām 
Ziņo Arvīds Dunskis: Izskatot Nautrēnu apvienības pārvaldes 2024.gada 5.septembra 

iesniegumu, lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu 
Vērēmu PII bērnu laukuma rekonstrukcijai un gaisa pūtēja iegādei 
Bērzgales ciema attīrīšanas iekārtām. 



14 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Kā veicas darbi? 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Vakar tika sarakti kabeļi, celiņu bruģēšanu arī jau pabeidza, arī 
melnzeme pagalma izlīdzināšanai ir savesta. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Bērniem ir kur iziet ārā? 

Izsaka viedokli Arvīds 
Dunskis: 

Ir. Direktors un audzinātājs ir izplānojuši, kur bērni var iziet. Gaisa pūtējs 
arī ir izgājis no ierindas. Arī otrs, kurš bija rezervē, ir salūzis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu Vērēmu PII bērnu laukuma rekonstrukcijai un 
gaisa pūtēja iegādei Bērzgales ciema attīrīšanas iekārtām". 

 
27.§ 

Informatīvais ziņojums par SIA "Lighthouse" pilotprojektu, kas varētu norisināties 
Maltas apvienības pārvaldes pagastu ēkās 

Izskatīts: 

Informatīvais ziņojums par SIA "Lighthouse" pilotprojektu, kas varētu norisināties 
Maltas apvienības pārvaldes pagastu ēkās. 

28.§ 
Par nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu Kaunatas 

apvienības pārvaldē 
Ziņo Sergejs 
Bašmakovs: 

Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2024.gada 4.septembra 
iesniegumu, lūdzu izskatīt un atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu izmantošanu 
Kaunatas apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

(uzdod jautājumu par nākotnes perspektīvām) 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Tiks sasaukta sapulce. Ir doma bērnudārzu un visu administrāciju uz 
skolu pārcelt. Arī feldšeru punktu ierīkot, sakarā ar to, ka pašreizējā 
atrašanās ir daudzstāvu mājā un neatbilst standartiem. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Jebkurā gadījumā tā ēkas daļa tiks izmantota, neatkarīgi no tā, kā 
darbosies izglītības iestāde? 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Jā. Vēl svarīgs jautājums par Griškānu stāvlaukumu. Šobrīd tur notiek 
asfalta seguma atjaunošana, ko veic Latvijas valsts ceļi. 

Izsaka viedokli Daivis 
Rudzgailis: 

Mums ir nepieciešams izbūvēt savu stāvlaukuma daļu. Latvijas valsts 
ceļi darbojas savās robežās. Mums paliek 150 km² liels laukums. Ir 
jānovērš esošā problēma, tas ir, ūdensnovade, jo jau iepriekš tur stāvēja 
ūdens. Labiekārtot priekšējo daļu pie mājām 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Ar Latvijas valsts ceļiem šie darbi ir saskaņoti? 



15 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Vai ir panākta vienošanās par ūdensnovadi? Kāds būs risinājums? 

Izsaka viedokli Daivis 
Rudzgailis: 

Jā, tiks uzstādīti pazeminātie bortakmeņi. 

Izsaka viedokli Jānis 
Freibergs: 

Bet pie pievienojuma? 

Izsaka viedokli Sergejs 
Bašmakovs: 

Tas vēl ir procesā. Tā ir provizoriska summa. Tā vēl var mainīties. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Ir prātīgi pie reizes sakārtot visu infrastruktūru. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

(pauž viedokli) 

Izsaka viedokli 
Deputāti: 

(diskutē) 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamo īpašumu atsavināšanas rezultātā iegūto 
līdzekļu izmantošanu Kaunatas apvienības pārvaldē". 

 
29.§ 

Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Ķer iedvesmu laukos” ietvaros Dricānu 
apvienības pārvaldē 

Ziņo Diāna Mihailova: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes 2024. gada 12.septembra 
ierosinājumu, lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai 
kārtējā domes sēdē par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta “Ķer 
iedvesmu laukos” ietvaros Dricānu apvienības pārvaldē. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Šis ir līdzīgs projekts Nautrēnu apvienības pārvaldes projektam. Pārējās 
apvienības, cik noprotams, šajā projektā nestartē? 

Izsaka viedokli Diāna 
Mihailova: 

Nē. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Te viss finansējums aiziet dažādām aktivitātēm, mīkstajām iniciatīvām? 

Izsaka viedokli Diāna 
Mihailova: 

Akcents tiek likts uz neformālo izglītību. Programmā ir paredzēts, ka 
jaunieši tiekas ar uzņēmējiem lauku teritorijā, fiziskās aktivitātes, kā 
pavadīt brīvo laiku. Tiek organizēti četri braucieni (sniedz detalizētu 
informāciju). 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Vai šo jautājumu nevajadzēja skatīt arī Izglītības komitejā? Jo jautājums 
skaitās ar jaunatni. 

Izsaka viedokli 
Monvīds Švarcs: 

Turpmāk šāda veida lēmumu projekti ies caur attiecīgās nozares 
komiteju un Finanšu komiteju. 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Bet novada jaunatnes speciālistiem šīs aktivitātes ir zināmas? 

Izsaka viedokli Diāna 
Mihailova: 

Jā. Programma tika izstrādāta ar jaunatnes lietu speciālistiem. 



16 

Izsaka viedokli Guntis 
Rasims: 

Ar Aivaru Mežatuču ir saskaņots? 

Izsaka viedokli Diāna 
Mihailova: 

Nē, nav. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  - 
6 (Aija Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Zigfrīds Lukaševičs, Guntis 
Rasims, Gunārs Smeilis, Guna Zenčenko) 

"PRET" - nav 

"ATTURAS" - nav 

"NEPIEDALĀS" - nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par priekšfinansējuma piešķiršanu projekta 
“Ķer iedvesmu laukos” ietvaros Dricānu apvienības pārvaldē". 

 
 

 
Sēde slēgta plkst. 10:34 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:  Guntis Rasims 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 

 


